
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób zajmujących stanowisko 
dyrektora/kierownika: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej, 

3) Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej, 

4) Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach. 

§ 2. Wyznacza się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w §1, pod którym należy 
rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę, 

4) premie i dodatki wypłacane comiesięcznie lub w innych regularnych okresach. 

§ 3. Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób wymienionych w §1: 

1) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej - 9.000,00 zł 

2) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej - 8.000,00 zł 

3) Dyrektor Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej - 6.000,00 zł 

4) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach - 8.000,00 zł 

§ 4. Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84A84A5-D460-42FD-B34F-9F2217C4D6CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2022 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


